## Информация о результатах рассмотрения представления контрольно-счетной палаты муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва №14 «Волга»

Муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва №14 «Волга» рассмотрено представление контрольносчетной палаты муниципального образования «Город Саратов», направленное по результатам проверки использования бюджетных средств, направленных в 2019 и 2020 годах на реализацию мероприятий по развитию и укреплению материально-технической базы физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании «Город Саратов» в рамках муниципальных «Развитие физической культуры программ И массового спорта муниципальном образовании «Город Саратов» на 2017 - 2019 годы» «Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании «Город Саратов» на 2020 - 2022 годы (в том числе капитальный ремонт плоскостных сооружений стадиона и благоустройство территории стадиона «Волга»)», в установленный срок.

Учреждением во избежание подобных указанным в представлении нарушений (несвоевременное заключение договоров и оформление первичных документов, отражающих совершенные факты хозяйственной жизни) ужесточен контроль, к дисциплинарной ответственности в виде замечания привлечена заместитель директора по административно-хозяйственной части.